

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Magia świąt- spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja"

Suma kontrolna

b459 7419 ca21 13fe 6840 14f9 006d d17d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja" 46-200 Kluczbork Zamkowa -/6</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000069196</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut z dnia 20.09.2022: Małgorzata Kwiring- Pondel Aleksandra Sygulka</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Kwiring- Pondel, 667228166, malgorzata59@interia.eu</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Magia świąt- spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-04	Data zakończenia	2023-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania:

W grudniu planujemy zorganizowanie wydarzenia pn. "Magia Świąt"- spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością. Podczas spotkania obędzie się występ artystyczny wykonany przez osoby z niepełnosprawnością, nawiązujący do tradycji Świąt Bożego Narodzenia, śpiew kolęd, składanie sobie życzeń łamiąc się opłatkiem, skromny-wigilijny poczęstunek. Na zakończenie spotkania wszystkie osoby z niepełnosprawnościami pragniemy obdarować paczkami świątecznymi. W spotkaniu weźmie udział maks.120 osób w tym maks. 100 osób z niepełnosprawnością - mieszkańców woj. opolskiego.

Cele zadania:

- wzmocnienie pozytywnych emocji, oraz więzi społecznych.
- kultywowania tradycji, wzmacnianie poczucia wspólnotowości a także integracja.
- wsparcie rzeczowe

Promocja zadania: Zamieszczenie informacji wraz z logo i współfinansowaniu na stronie internetowej stowarzyszenia, na FB, stronie Urzędu. Powiadomienie prasy lokalnej, TVP Opole. Wydruk ulotek informacyjnych z logo, oraz sposobie finansowania. Wszelka dokumentacja tworzona dla celów zadania będzie oznaczona logo zlecającego zadanie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia pn."Magia Świąt- spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością .	1	Zdjęcia, dokumentacja finansowa.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie: Stowarzyszenie nabywa doświadczenie od 2001 roku, realizując przedsięwzięcia mające na celu wsparcie, aktywizację społeczną i zawodową a także usamodzielnienie osób z niepełnosprawnością. Wsparcie otoczenia (opiekunów) osób z niepełnosprawnością a także edukację społeczeństwa w zakresie równych praw osób z niepełnosprawnościami do życia w społecznym otoczeniu. Posiada również doświadczenie w organizacji różnorodnych zajęć, szkoleń, warsztatów skierowanych do osób z niepełnosprawnościami, spotkań i wyjazdów integracyjnych. W ciągu ostatnich 5 lat stowarzyszenie realizowało m.in. takie projekty jak:

Od 01.09.2017 do 31.08.2021r. w Partnerstwie z Gminą Kluczbork realizowano projekt pn. „Aktywni-Samodzielni-Szczęśliwi”-aktywizacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnością i zaburzeniami psychicznymi, dotkniętych lub zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO Woj. Opolskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej VIII-Integracja społeczna, Działanie-8.2 Włączenie społeczne (umowa nr RPOP.08.02.00-16-0019/17-00 z dnia 18.01.2018 r.) Projekt skierowany był do 30 osób z niepełnosprawnością w wieku aktywności zawodowej- mieszkańców pow. kluczborskiego. Nadrzędnym celem projektu był wzrost gotowości do podjęcia zatrudnienia osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w województwie opolskim dzięki aktywnej integracji. Dzięki realizacji projektu 67 % beneficjentów projektu podjęło rehabilitację zawodową w nowoutworzonym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Kluczborku, prowadzonym przez nasze Stowarzyszenie. Doposażono także ZAZ w narzędzia i sprzęt służący rehabilitacji zawodowej.

W dniach od 01.06.2018 do 31.10.2018 r. zrealizowano zadanie pn."Aktywni Razem" (umowa nr IPS.AJ.402112/18 z dnia 11.06.2018 r.- umowa z Województwem Opolskim, umowa nr 227/2018 z dnia 28.06.2018-umowa z Gminą Kluczbork, umowa nr 3/SKRiT/2017 z dnia 27.08.2018 r.-umowa ze Starostą Kluczborskim). Celem projektu była promocja aktywności osób z niepełnosprawnością w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego. W ramach projektu zorganizowano:

1. Międzynarodową Konferencję pn. „Aktywność osób niepełnosprawnych drogą do samodzielności”, której celem było ukazanie dobrych praktyk w zakresie aktywizacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością. Ogółem w Konferencji wzięło udział 180 osób w tym 80 ON, oraz goście z Niemiec (ON i ich opiekunowie) z Lebenshilfe Bad Dürkheim i Lebenshilfe Goslar. 2. Imprezę pn. „Festiwal Niezwykłości” - promujący aktywność twórczą osób niepełnosprawnych. W Festiwalu ogółem wzięło udział 220 osób w tym 160 ON, skupionych w 25 ośrodkach, funkcjonujących na terenie woj. opolskiego, dolnośląskiego, łódzkiego, małopolskiego, śląskiego oraz Niemiec Lebenshilfe (Pomoc Życiowa) Bad Dürkheim i Lebenshilfe Goslar. W dniach od 12.08.2019 r do 17.08.2019 r. grupa 20 osób w tym 12 podopiecznych z niepełnosprawnością, członków stowarzyszenia i tłumacz j. niemieckiego, udała się do Lebenshilfe Bad Dürkheim. Celem pobytu była wymiana doświadczeń, poznanie metod, form pracy i dobrych praktyk w zakresie inkluzji społecznej osób z niepełnosprawnością a także integracja, zacieśnienie przyjaźni, zwiedzanie pięknych zakątków Nadrenii Palatynatu. Wyjazd dofinansowany ze środków Gminy Kluczbork w ramach projektu pn. „Aktywność drogą do samodzielności”, oraz Starosty Kluczborskiego ze środków PFRON w ramach projektu pn. „Ku samodzielności”. 20.11.2019 r. zorganizowano spotkanie integracyjne - Bal Andrzejkowo- Mikołajkowy w Pałacu w Pawłowicach. W balu ogółem wzięło udział 160 osób w tym 90 osób z niepełnosprawnością, ich opiekunowie i wolontariusze. Spotkanie sfinansowano ze środków Gminy w ramach projektu pn. „Aktywność drogą do samodzielności”, oraz środków własnych. W dniach od 23.08.2021 do 24.08.2021 zorganizowano dwudniową imprezę integracyjną, promującą i aktywizującą osoby z niepełnosprawnością w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego pn. „Festiwal Niezwykłości” - aktywność twórcza osób z niepełnosprawnością. W pierwszym dniu w miejscu plenerowym przed Pałacem w Pawłowicach osoby z niepełnosprawnością aktywizowały się w 14 różnorodnych, otwartych warsztatach twórczości rękodzielniczej i artystycznej. W drugim dniu w hali OSiR w Kluczborku (miejsce imprezy zmieniono ze względu na silny wiatr i ulewę), odbyła się promocja twórczości artystycznej i rękodzielniczej beneficjentów projektu, skupionych w 25 ośrodkach, funkcjonujących na terenie 5 województw: woj. opolskiego, dolnośląskiego, łódzkiego, małopolskiego, śląskiego. Ogółem w imprezie wzięło udział 240 osób w tym 150 osób z niepełnosprawnością. Projekt dofinansowany ze środków PFRON, oraz własnych. W dniach od 24.06.2022 do 30.09.2022 r. realizowano projekt pn. „Odkrywczy”, którego celem była aktywizacja osób niepełnosprawnych poprzez turystykę edukacyjną w gminie Kluczbork. W ramach zadania zaplanowano cykl spotkań o charakterze integracyjnym, umożliwiającym poznanie miejsc atrakcyjnych turystycznie w gminie Kluczbork, skorzystanie z atrakcyjnej oferty edukacyjnej a także aktywny wypoczynek osób z niepełnosprawnością. Projekt obejmował: 1. Warsztaty w Lawendowym Zaciszu w Kamienisku -Biadacz wraz z prelekcją na temat właściwości lawendy., w których udział wzięło ogółem 50 osób w tym 30 osób z niepełnosprawnością. 2. Warsztaty przyrodnicze w plenerze z rozpoznawaniem i omówieniem właściwości ziół przy tablicy Natura 2000, oraz zwiedzanie „chałpki Starzików” w Bogacicy (muzeum życia dawnych mieszkańców wsi Bogacica), w których udział wzięło ogółem 40 osób w tym 35 osób z niepełnosprawnością. 3. Aktywny wypoczynek nad kluczborskim zalewem pn. „Lato super bohaterów”. W ramach całodziennego pobytu zaplanowano zabawy integracyjne na „wesoło”, kalambury, teleturnieje. Zumbę, tańce przy muzyce dyskotekowej. Udział wzięło ogółem 100 osób w tym 70 osób z niepełnosprawnością. 4. Aktywny wypoczynek w Gospodarstwie Agroturystycznym „Stodoła”. A tam karmienie zwierząt, zajęcia ruchowe z elementami hipoterapii, gry i zabawy sportowe. Udział wzięło 100 osób w tym 70 osób z niepełnosprawnością. Zadanie dofinansowane przez Gminę Kluczbork, oraz Starostę Kluczborskiego (ze środków PFRON).

W 2023 roku realizowano projekty: w dniach od 17.04.2023 do 30.06.2023 realizowano projekt pn. „Bajeczna kawusia” w ramach, którego w Galerii Zakładu Aktywności Zawodowej utworzono kawiarenkę społeczną pn. „Bajeczna kawusia”. Projekt skierowany był do 50 osób z niepełnosprawnością. W ramach projektu zaplanowano i zrealizowano: 1. Wyposażenie kawiarenki w niezbędny sprzęt. 2. Przeprowadzenie dwóch warsztatów: warsztatów baristycznych dla 15 osób z niepełnosprawnościami, oraz warsztatów profesjonalnej obsługi klienta dla 15 osób z niepełnosprawnościami. Obsługą klientów w kawiarence zajmują się pracownicy z niepełnosprawnością, zatrudnieni w Zakładzie Aktywności Zawodowej. Zadanie sfinansowane przez Zarząd Województwa Opolskiego w ramach projektu pn. „Nie-Sami-Dzielni II - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WO na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie z umową nr IPS.IP.4011-4-IIA-3/2023 z dnia 17.04.2023 r. zawartą z Województwem Opolskim. W dniach od 29.05. do 30.09.2023r. realizowano Projekt „Barwy edukacji”, który skierowany był do mieszkańców województwa opolskiego. Celem projektu było: 1) rozwoju kompetencji transwersalnych; 2) rozwoju kompetencji społecznych, obywatelskich i kulturowych; 3) przeciwdziałania skutkom postpandemicznym poprzez działania edukacyjno-wychowawcze. W projekcie udział wzięło - ogółem 56 osób tj. 24 dzieci w wieku przedszkolnym o specjalnych potrzebach edukacyjnych; 24 pełnoletnich osób niepełnosprawnych oraz pedagodzy i wolontariusze. Projekt sfinansowany przez Województwo Opolskie zgodnie z umową nr DEP-SSP.614.3.20.2023 z dnia 29.05.2023 r. zawartą z Województwem Opolskim.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy:

Podczas spotkania wspierać osoby z niepełnosprawnością będzie 20 członków stowarzyszenia. Członkowie stowarzyszenia także przygotują i ozdobią salę na spotkanie a po zakończeniu posprzątają. Celem zorganizowania spotkania wigilijnego używana będzie nieodpłatnie duża sala gimnastyczna. Na spotkanie wigilijne osoby z niepełnosprawnością zostaną dowieziona nieodpłatnie busami dostosowanymi do ich potrzeb. Podczas wigilii, oprócz skromnego posiłku serwowane będzie ciasto i kawa, przygotowana przez członków stowarzyszenia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup paczek świątecznych	5 500,00 zł		
2	usługa cateringowa	4 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-13 17:58:16

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.